[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края                            О
О прогнозе социально- экономического развития
города Лермонтова

Ставропольского края

на период до 2025 года
1. В соответствии с пунктом 20.2 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в городе Лермонтове, утвержденного решением Совета города Лермонтова от 30 декабря 2009 года № 110 одобрить прогноз социально-экономического развития города Лермонтова Ставропольского края на период до 2025 года в соответствии с приложением.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

главы города Лермонтова,

первый заместитель главы

администрации города Лермонтова                                                 Е.Н. Кобзева

  ________________

 № _____